marum suae curae commissarum salutem exequi possint, nostrae cooperationis ministerium, praesertim dum id catholicorum Regum vota requirunt, quantum nobis ex alto permittitur, favorabiliter adhibimus. Sane Charissimus in Christo filius noster, Philippos, Hispaniarum Rex catholicus, nobis nuper exponi fecit: Quod in occidentalibus Indis, Novaeque Hispaniae Regno, propter recentem illorum populorum ad fidem orthodoxam conversionem. raras Sedes Episcopales in tanta terrarum amplitudini adhuc institutae reperiuntur: unde fit, ut post electionem Praelatorum ad illas vacantes factam, sufficiens Episcoporum numerus, ad munus consecrationis illis exhibendum, infra tempus de consecrandis Episcopis á jure statutum, coadunari nequeat. Quare praefatus Philippus, Rex, nobis humiliter supplicari fecit, quatenus in praemissis opportune providere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur sacrorum Canonum aequitatem, á nemini ultra quam praestari possit, exigere, perpendentes, ac omnes et singulos venerabiles fratres Archiepiscopos et Episcopos in Indiis praefatis constitutos. qui hactenus munus praedictum, numero Praelatorum competenti ad id non adhibito, alias tamen rite susceperunt, ab hujusmodi excessu ac suspensionis, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis per eos propterea incurris. Apostolica auctoritate, tenore praesentium, absolventes, necnon super irregularitate, si quam inde contraxerint, et quod munere praefato, sic per eos suscepto, suisque etiam Presbiteratus Ordinibus ac officio Pontificali uti, et in illis, etiam in altaris ministerio, ministrare; ac suis etiam Metropolitanis et cathedralibus Ecclesiis praesesse libere et licite valeant, de specialis dono gratiae dispensantes, hujusmodi supplicationibus inclinati, universis et singulis, quos ad cathedrales, etiam Metropolitanas Ecclesias, in Indiis praefatis nunc et pro tempore institutos, illarum vacatione occurrente, canonice eligi et assumi contigerit, ut deinceps perpetuis futuris temporibus post eorum electionem et assumptionem hujusmodi, nullo alio sibi obstante canonico impedimento, a quocumque maluerint catholico Antislite, gratiam et communionem Apostolicae Sedis habente, accitis et in hoc sibi assistentibus duobus vel tribus in dignitate Ecclesiastica constitutis, seu Cathedralis, aut Cathedralium, aut Metropolitanarum Ecclesiarum Canonicis, praefatum consecrationis munus recipere valeant: ac eidem antistiti, ut idem munus illis auctoritate praefata impendere libere possint, plenam, et liberam, auctoritate et tenore praemissis facultatem concedimus et indulgemus. Non obstantibus, quibusvis apostolicis et in Provincialibus et synodalibus Conciliis editis generalibus vel specialibus constitutionibus, et ordinatio-